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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktion, opbevaringstemperatur i kølerum samt fødevarer
løftet fra gulv. Gennemgået mundtligt procedure for
holdbarhed på kølepligtige cremer og tørkager med kogte
cremer. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for at holde
temperatur på montre i butik på 5 °C for opbevaring af
kølepligtige kager der er udbudt til salg over flere dage eller
10°C hvis man kun sælger kagen indenfor samme dag.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Rullebord, bordoverflader, kølemontre og køleskab i butik.
Vejledt konkret om øget frekvens på rengøring af bund i
køleinventar i produktion samt ventilation i kølerum.
Bødeforelæg på 15.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Indvendigt i opvaskemaskine ses stor
massiv plamage af rød belægning på alle kanter og flader samt
i låget, der ses ligeledes rød belægning på spulearm og i
samlinger ved skruer. Virksomheden rengøre og desinficerer
indvendigt i opvaskemaskinen under tilsynet. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Den gør vi ren med det samme.
Fotodokumentation er medtaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Indgange fra gård til virksomheden. Vejledt konkret om at
holde dør lukket til container hvor der opbevares emballage og udstyr, for at sikre sig mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling fra januar 2023 til august 2023 frekvensen er månedlig.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nr. jf. kassebon.


